

UDPL.dk ApS
CVR-nr. 32274420

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2014

Dirigent

Navn: Per Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UDPL.dk ApS
Puggårdsvej 17
6740 Bramming

CVR-nr.: 32274420
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Hjemmeside: www.udpl.dk
E-mail: info@udpl.dk

Direktion

Per Lauridsen, direktør
Ulrich Dahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulent- og IT-opgaver og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 35 t.kr., og egenkapitalen pr. 31.12.2013 udgør 75 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres via egen indtjening de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		51.353	147.986
Personaleomkostninger		(8.435)	(125.538)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(13.024)</u>
Driftsresultat		42.918	9.424
Andre finansielle indtægter		3.985	3.708
Andre finansielle omkostninger		<u>(7)</u>	<u>(1.514)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		46.896	11.618
Skat af ordinært resultat	2	<u>(11.602)</u>	<u>(14.292)</u>
Årets resultat		<u>35.294</u>	<u>(2.674)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>35.294</u>	<u>(2.674)</u>
		<u>35.294</u>	<u>(2.674)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.127	15.749
Udskudt skat		3.323	0
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	53.399	37.171
Tilgodehavender		<u>102.849</u>	<u>55.920</u>
Likvide beholdninger		<u>14.959</u>	<u>26.535</u>
Omsætningsaktiver		<u>117.808</u>	<u>82.455</u>
Aktiver		<u><u>117.808</u></u>	<u><u>82.455</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(49.740)</u>	<u>(85.034)</u>
Egenkapital		<u>75.260</u>	<u>39.966</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.123	2.890
Skyldig selskabsskat		24.350	9.425
Anden gæld		<u>13.075</u>	<u>30.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.548</u>	<u>42.489</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.548</u>	<u>42.489</u>
Passiver		<u><u>117.808</u></u>	<u><u>82.455</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(85.034)	39.966
Årets resultat	0	35.294	35.294
Egenkapital ultimo	125.000	(49.740)	75.260

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	4.988
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	8.036
	<u>0</u>	<u>13.024</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	14.925	9.425
Ændring af udskudt skat	(3.323)	4.867
	<u>11.602</u>	<u>14.292</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		24.940
Kostpris ultimo		<u>24.940</u>
Af- og nedskrivninger primo		(24.940)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(24.940)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til virksomhedsdeltagere og ledelse. Lånet er i året forrentet med 9,20% p.a.

Derudover er der i årets løb ydet lån på 26 t.kr. Lånet er indfriet i året. Lånet er i året forrentet med 9,20% p.a.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	250	500,00	125.000
	<u>250</u>		<u>125.000</u>